СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ДЕВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«27» декабря  2018 г.        №  117
с.Девица

О  назначении публичных слушаний «По проекту  внесения  изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов Девицкого сельского поселения от 30.05.2012г № 53 «Об утверждении Правил благоустройства  территории Девицкого сельского поселения» (в редакции от 12.05.2016г. № 39; от 17.04.2017г. № 60)
 В соответствии со статьей 28 Федерального Закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ    «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» , статьей  19 Устава Девицкого сельского поселения Острогожского муниципального района  Воронежской области , решением Совета народных депутатов Девицкого сельского  поселения от 06.12.2005 года № 27 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в Девицком сельском поселении Острогожского муниципального района Воронежской области», Совет народных депутатов Девицкого сельского поселения Острогожского муниципального района
РЕШИЛ:
   1.Провести  27  января   2019 года публичные слушания  «По проекту  внесения  изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов Девицкого сельского поселения от 30.05.2012г № 53 «Об утверждении Правил благоустройства  территории Девицкого сельского поселения» (в редакции от 12.05.2016г. № 39; от 17.04.2017г. № 60)
   2. Утвердить оргкомитет по подготовке публичных слушаний в составе :

- Косинова Марина Александровна – глава администрации Девицкого сельского поселения

- Козлова Любовь Трофимовна – ведущий специалист администрации Девицкого сельского  поселения:

- Апойкова  Светлана  Юрьевна  - специалист по земельным вопросам администрации   Девицкого сельского поселения;

- Адодина Нина Владимировна – депутат Совета народных депутатов Девицкого сельского  поселения.

  3.Назначить ответственного по подготовке и проведению публичных слушаний администрации Девицкого сельского поселения Острогожского муниципального района Козлову Любовь Трофимовну – ведущего специалиста администрации .

   4.Настоящее  решение  обнародовать на территории Девицкого сельского поселения Острогожского муниципального района.
   5.Контроль за исполнением настоящего  решения оставляю за собой.
Глава Девицкого сельского поселения                             М.А.Косинова